
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 06/2016 40,164,732

01-06-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX 500,000 40,664,732

01-06-16 DTHa CMTX 500,000 41,164,732

05-06-16 Mua rau củ 131,000 41,033,732

05-06-16 Mua thịt 200,000 40,833,732

05-06-16 Xích lô chở cháo 30,000 40,803,732

05-06-16 Mua muối 16,000 40,787,732

12-06-16 Mua rau củ 130,000 40,657,732

12-06-16 Xích lô chở cháo 30,000 40,627,732

12-06-16 Mua thịt 200,000 40,427,732

12-06-16 Mua gạo 10kg 120,000 40,307,732

19-06-16 Mua rau củ 126,000 40,181,732

19-06-16 Mua thịt 200,000 39,981,732

19-06-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,951,732

26-06-16 Mua rau củ 116,000 39,835,732

26-06-16 Mua thịt 200,000 39,635,732

26-06-16 Xích lô chở cháo 30,000 39,605,732

26-06-16 Mua tiêu 10,000 39,595,732

27-06-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX 500,000 40,095,732

1,500,000 0 1,569,000 40,095,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 06/2016 40,095,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 06/2016

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN


